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PORTAIL COULISSANT EN
ALUMINIUM JONQUILLE

ROBUSTE - DESIGN

CARACTÉRISTIQUES

COULEURS

N2100 G2900 3004 6005 7016

7039 9007 8019 9005 9016

Largeurs 

France

Hauteurs hors sol

Type de lames

Garantie fabrication & laquage 15 ans

Fabrication

Disponible en version sur mesure & motorisable possible
Intégration du numéro ou nom de rue possible

1 500mm 1 750mm 2 000mm1 000mm 1 250mm

1 500mm
2 500mm
2 750mm

3 250mm
3 500mm
3 750mm
4 000mm

4 250mm
4 500mm
4 750mm
5 000mm3 000mm

5 250mm
5 500mm
5 750mm
6 000mm

Lames extra larges horizontales 150x25mm
Joncs décoratifs entre les lames


